Federal (CDCA/DF), e envolve a transferência de recursos financeiros da Administração Pública 
para a Organização da Sociedade Civil, conforme o cronograma de desembolso previsto no 
Plano de Trabalho. 

O valor total dos recursos públicos destinados à parceria é de R$ 1.444.895,15 (um milhão, 
quatrocentos e quarenta e quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quinze centavos), 
sendo: 

• R$ 1.361.985,23 (um milhão, trezentos e sessenta e um mil, novecentos e 
oitenta e cinco reais e vinte e três centavos) a título de Subvenção Social; 

• R$ 82.909,92 (oitenta e dois mil, novecentos e nove reais e noventa e dois 
centavos) a título de Auxílio Investimento. 

Os recursos serão divididos em quatro parcelas ao longo de 12 meses ou até a conclusão do 
projeto. A execução e a prestação de contas seguirão o disposto na Lei nº 13.019/2014 (Marco